Ilość egzemplarzy Umowy: Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze Stron Umowy.

2. Parametry pożyczki

Rodzaj i cel Pożyczki: Pożyczka ze stałym oprocentowaniem przeznaczona na dowolne cele konsumpcyjne.

Kwota udzielonej Pożyczki: 10 422,33 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta dwadzieścia dwa zł trzydzieści trzy gr). Kwota Pożyczki z
uwzględnieniem kredytowanych kosztów: prowizji z tytułu udzielenia Pożyczki oraz kosztów usług dodatkowych i innych kosztów, wynosi
11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy zł zero gr).

Całkowita Kwota Pożyczki: Całkowita Kwota Pożyczki wynosi 10 422,33 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta dwadzieścia dwa zł
trzydzieści trzy gr), kwota ta nie obejmuje kredytowanych przez Kasę kosztów Pożyczki.

Ubezpieczenie Pożyczki:
Pożyczkobiorca skorzystał z ubezpieczenia na życie - Saltus Twoje Życie, oferowanego dla Pożyczkobiorców Kasy, które stanowi
zabezpieczenie spłaty Pożyczki.

[...]

ochrony ubezpieczeniowej, zgodnie z warunkami ubezpieczenia stanowiącymi załącznik do tej Umowy, w terminie 30 dni od dnia odstąpienia
od Umowy ubezpieczenia albo rozwiązania Umowy ubezpieczenia w wyniku jej wypowiedzenia lub za porozumieniem stron -
Ubezpieczonemu.

3. Koszty pożyczki

Całkowity Koszt Pożyczki: Całkowity Koszt Pożyczki na dzień zawarcia tej Umowy wynosi 3 982,03 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset
osiemdziesiąt dwa zł trzy gr). 
Całkowita Kwota do zapłaty przez Pożyczkobiorcę: Całkowita Kwota do zapłaty przez Pożyczkobiorcę na dzień zawarcia tej Umowy
wynosi 14 404,36 zł (słownie: czternaście tysięcy czterysta cztery zł trzydzieści sześć gr). 
Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO): 
Rzeczywista roczna stopa oprocentowania na dzień zawarcia Umowy wynosi 18.25%.

Założenia do wyliczeń RRSO oraz Całkowitej Kwoty do zapłaty przez Pożyczkobiorcę: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania oraz

[...]

zero zł zero gr), zostanie potrącona z kwoty Pożyczki po
wypłacie Pożyczki, na co Pożyczkobiorca wyraża zgodę i co jest zgodne z jego wnioskiem pożyczkowym.

Opłata za ubezpieczenie: W dniu uruchomienia Pożyczki Kasa potrąca z kwoty Pożyczki wysokość całej składki ubezpieczeniowej w kwocie
577,67 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt siedem zł sześćdziesiąt siedem gr.) 
Wysokość składki ubezpieczeniowej Saltus Twoje Życie naliczana jest jednorazowo i wyliczana jako 577,67 zł (słownie: pięćset
siedemdziesiąt siedem zł sześćdziesiąt siedem gr).

strona 1 / 7

Koszty związane z prowadzeniem rachunku służącego do obsługi Pożyczki: Na dzień zawarcia Umowy Kasa pobiera następujące opłaty
za prowadzenie rachunku, o którym mowa w części 6 Umowy - "Zasady i terminy spłaty Pożyczki" - "Forma spłaty Pożyczki" niezbędnego do